

# Spherio™. group

## Spherio Group AB:s dotterbolag Spherio AB ingår avtal om konvertibla lån uppgående till 4 miljoner kronor i syfte att finansiera fortsatt satsning inom SaaS-lösning

Spherio Group AB:s (publ) ("Spherio" eller "Bolaget") dotterbolag Spherio AB ("Dotterbolaget") har ingått avtal avseende konvertibla lån om totalt 4 miljoner kronor ("Lånet") med vissa av Bolagets befintliga större aktieägare samt externa investerare. Lånet möjliggör Bolagets fortsatta verksamhet med uttrullning och fokus på SaaS och logistikplattformen Spherio Solutions.

Dotterbolaget har ingått avtal avseende Lånet med en grupp investerare, däribland Provider Investment AB och Thoren Tillväxt AB. Långgivarna har rätt att välja om Lånet inklusive upplupen ränta ska återbetalas med kontanta medel eller genom konvertering till aktier i Dotterbolaget. Vid full konvertering kommer antalet aktier i Dotterbolaget att öka med 217 189 308. Antal aktier i Dotterbolaget uppgår idag till 26 009 110 och kommer vid färdigställande av pågående registrering hos Bolagsverket av beslutad split uppgå till 77 567 610. Mot bakgrund av detta kommer det vid full konvertering innebära en utspädning om 74 % av antalet aktier och röster i Dotterbolaget. Dotterbolagets aktiekapital kommer vid full konvertering att öka med högst 1 400 000 SEK.

Lånet löper i sex månader med en årlig ränta om 4 procent i det fall räntan erläggs kontant eller 5 procent i det fall Lånet och räntan konverteras till aktier i Dotterbolaget.

Under 2022 ingick Bolaget villkorade avtal om s.k. omvänt förvärv med Ecomm Holding AB samt Refine Group AB. I enlighet med tidigare kommunicerade pressmeddelanden, ska Bolagets rörelse överlåtas till Dotterbolaget, vilket nu är startat med namnet Spherio AB, för att sedermera delas ut till Spherios aktieägare under förutsättning av beslut från extra bolagsstämma i Spherio under det första kvartalet 2023. Dotterbolaget ska därefter ansöka om notering på reglerad marknad eller handelsplattform. Lånet upptas i syfte att finansiera verksamheten i Dotterbolaget och satsningen på dess SaaS-lösning och plattform.

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Mikael Wiborgh, VD Spherio Group AB (publ)

E-post: [mikael.wiborgh@spheriogroup.com](mailto:mikael.wiborgh@spheriogroup.com)

Telefon: +46 (0) 73 462 29 57

*Denna information är sådan som Spherio Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Spherio Group AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.*

### Om Spherio

Vi bygger och utvecklar en sfär av bolag och tekniska lösningar som brygger gränslandet mellan tech, logistik och eCom. Spherio Group driver marknadsplatser och utvecklar ledande SaaS-lösningar som möjliggör för fashion brands och retailers att hantera egna digitala butiker för försäljning av second hand och sample sales. Koncernen strävar efter att bidra till en bättre framtid genom att möjliggöra ökad cirkulär konsumtion. Spherio Group är baserat i Sverige och bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail: [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se).

*För mer information, se [www.spheriogroup.com](http://www.spheriogroup.com)*